
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
No.11 

令和 6 年 1 月発行 
 

 

MORE 通信 

新年のご挨拶 

 新年明けましておめでとうございます。 

 平素は、格別のご高配を賜りまして深くお礼申し上げます。 さて、当会は本年 12 月 15 日

をもちまして創立 70 周年を迎えます。 昭和 29 年に無認可保育所福角保育園として開設以

来、昭和 47 年に社会福祉法人としての法人格を取り、今日までに地域福祉・社会福祉に貢献

できましたことは、これもひとえに皆様方の温かいご支援の賜物と心より感謝いたしており

ます。 「この子らを世の光に」の心を理念として、これからも一層努力して一歩一歩進んで

参りたいと思います。 

 今後とも倍旧のご支援ご指導を賜わりますとともに、これからもより一層のご指導ご厚情

を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

皆様のご多幸・ご健康を祈念しながら新年のご挨拶といたします。 

令和 6 年元旦 

社会福祉法人 福角会 理事長 芳野 道子 

 

寅さんを演じました 

自慢の歌声を披露♪ 

ハンドベルの音が響き渡ります 

何が入っているでしょう？ 

「東京ブギウギ」の曲に合わせて踊りました 

豪華な食事と選べるデザートに大満足 

どれから食べようかな！ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

 

 

 

 

 

 

晴天に恵まれた４年ぶりの福角会祭 

神輿を担いで秋祭りに賑わいを 

食品バザーは大盛況でした ゆるキャラにも沢山会えたよ 大勢の観客の前で熱唱しています 



 

 
 

 

 

 

 

 

編集後記 


